V. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań:  
1. Gmina zleci wyszczególnione wyżej zadania w trybie wsparcia ich realizacji wraz  

z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie i planuje przeznaczyć na ten cel w 2026 r. 
kwotę 368 000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych).  
W roku 2025 dofinansowanie wyniosło 127 643,80 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem 
tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote 80/100). 

2. Dofinansowanie ze środków Gminy Lesznowola nie może przekraczać 80% całkowitych 
kosztów realizacji zadania. 

3. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów 
określonymi w ofercie w kalkulacji przewidywanych kosztów.